Orlgtnale : J, . li7. Reoestwn A, c. 97, scrittura del seo. XIII, a• altra 
mano. Nel ve rs o, da mano del sec. XII: Libell. de terrls In Arcuata et 
allls locls, quas r efutaverunt Bernl (1) et Benena.to; mense a.ug. xv1 star. grani 
ot xvi de fa.bis. cr. tl ·r eq. n. 699. 

650. : ··· Lucca, 2 Aprae 1105. 
A. MCV, rv non. apr. , ind. xm . ])fanifestu sum ego Bom-

c i o qd. :Martini, quia (vos) Thabolina mulier Vuidi qd. Stefani et 
Mactilda mulier Bonfilii fi.lius Allegri germane qd. Benenati cl. , vos 
iugalibus vobis comseutientes v iri ve.stris, per cartula livell. nom. 
ac cemsum etperexolv. dediste mi bi et Ci g h i qd. Bonichi quatuor 
petiis de terris. 1 Dare videtis, ut in nostra vel de nostris eredibus 
sint potestatem eas abemdi et usumfructuamdi. Vobis vel vestris 
eredibus per omnem memse aug., in qualecnmque l., (reddere 
debeamus) de grano 2 etc. lllo amno qui suprascripti petiis degua-
stata fuerit per oste regis vel marchionis, aut f(l)uvio Serclo tul-
lerit, quod remdere debeamus medietatem illa blava, qui de pre-
dictis petiis illo anno exierit. Pena: arg. libr. vr. Act. Luca, 
prope eccl. S. Tome apostoli. S. m. Bomci. S. m. Petri qd. Pe-
tri et Stefani qd. Petri et Boniti qd. Dorninichi tt. S. m. Alberighi 
qd. Raineri et Baroni qd. l\'Iascari et Rolandi qd. Iohannes tt. 
Vuido not. imp. 

Ortotnaie: L. 178; Rcueseu111 A, c. 97, (li scrtttura del sec. XIII, d'altra 
mano. 

1 Sevuono i conflni come -11et reg. precedente. 2 Segue come nel reo. pre-
cedente. 

651. 11 Aprile 1105. 
e In nom. Domini, amen. Anno ab inca.rnatione Domini 

Mcv, 111 id. aprelis, ind. xm . Nos Cunitho cl. et Il debrando 

te 
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seu Raineri gg. ff. b. m. Gerardi et Ricchelda coniux su-
prascripti Cunithi seu Cunitholini et fìlia b. m. Lei, q. fuit cl., 
seu Panfilia coniux suprascripti Ildebrandi et fìlia Tebaldi et 
Ermellina coniux suprascripti Rainerii et filia b. m. Rodolfi seu 
Berna r d u s f. b. m. Bonoti et A 11 eg re et a mulier suprascripti 
Bernardi et filia b . m. Berti et Rainerius b. m. Gerardi per 
hanc cartam pro animarum nostrarum remedio et nostrorum pa-
rentum offerimus tibi Deo omnipotenti nostram portionem exinte-
gram de una petia de terra, cassina, que est hospitium pauperum 
super se habens, et curte et orto et vinea et campus insimul com-
prehensa, quam habemus prope Tripontho ubi dicitur Trivium 
Luporum et vocatur Cospertinga; sicut continetur in (ca.rtula) 
scripta manu Ughi notarli >. 1